 1
1、概述
PML系列永磁起重器是岳阳市永金起重永磁铁有限公司
研制的新型磁力起重设备。本产品与行车、起重机等各种起
重设备配套使用，适用于工程机械、重型机器、船舶修造、
模具制造、钢铁冶炼等行业起吊、搬运各种导磁工件。本产
品没有复杂的电控装置，使用时不需要电源，高度节能。本
产品不需要安装，户内外均可使用，操作简单，安全可靠，

循环，对外没有磁性。这时，永磁起重器卸料。当永磁体转
动到另一固定位置时，磁场打开，对外显现磁性。这时，永
磁起重器吸料。
 2
4、产品结构
5、主要技术参数
产品型号
外形尺寸(mm) 额定起重
(kg)
拉脱力
(kg)
自重
(kg)
吸板厚度
(mm) A B C D
PML-100 100 61 75 134 100 ≥300 4 ≥5
PML-200 169 61 75 134 200 ≥600 8 ≥5
PML-300 184 94 100 170 300 ≥900 12 ≥5
PML-600 240 115 120 200 600 ≥1800 20 ≥5
PML-1000 294 152 150 280 1000 ≥3000 44 ≥15
PML-2000 373 170 175 345 2000 ≥6000 75 ≥30
PML-3000 458 192 194 415 3000 ≥9000 115 ≥35
PML-5000 574 240 235 650 5000 ≥15000 350 ≥50
 3
6、使用方法
（1）将永磁起重器的吊环挂在行车吊钩上。操作行车，
将永磁起重器移到被吸工件的重心位置上。